
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 
от 20.10.2021                                                                                                           № 6903 

 

 

 

 
О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 19.01.2021                   

№ 214 «О предоставлении из бюджета города 

субсидии в целях возмещения 

недополученных доходов, связанных                           

с обеспечением равной доступности услуг по 

осуществлению пассажирских перевозок по 

регулярным муниципальным маршрутам 

автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом для 

отдельных категорий граждан» 

 

 

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых 

актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в пункт 2 постановления Исполнительного комитета от 19.01.2021                     

№ 214 «О предоставлении из бюджета города субсидии в целях возмещения 

недополученных доходов, связанных с обеспечением равной доступности услуг                   

по осуществлению пассажирских перевозок по регулярным муниципальным 

маршрутам автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом для отдельных категорий граждан» изменения заменив цифры «79 272,50» 

цифрами «77 294,5». 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия», «Шахри 

Чаллы» и размещение его на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны                  

в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                            

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления 

финансов Мулюкову С.Р. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета       Ф.Ш. Салахов 
 


